
 

1 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE  
14.10.2014   
 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený:  Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmana pro oblast investic a         

                                       veřejných zakázek  

IČ:    70891095 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Vybavení Domova seniorů Rakovník“ 
 
Evidenční číslo zakázky 489549 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám :  

Zadavatel upravuje článek VII. Záruka, bod 7.1.  přílohy Zadávací dokumentace - Návrh smlouvy 
o dílo,  který je přiložen jako příloha Dodatečných informací k zadávacím podmínkám.    
Nové znění článku VII. bodu 7.1.  zní takto :  
 

 
Délka záruční doby za jakost dodávky je sjednána na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
dnem protokolárního předání a převzetí díla. Pokud byl předmět plnění převzat s vadami a 
nedodělky, počíná záruční doba běžet až ode dne jejich úplného odstranění. Práva z odpovědnosti 
za vady, které jsou zřejmé již při odevzdávání a přejímání, musí objednatel uvést v zápisu o 
převzetí. 
 
 
V souvislosti s touto změnou zadavatel upravuje Odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona 
v bodě Odůvodnění vymezení obchodní podmínky stanovící požadavek záruční lhůtu delší než 
24 měsíců, kdy zadavatel nepožaduje splnění této obchodní podmínky viz příloha Dodatečných 
informací k zadávacím podmínkám.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

V návaznosti na poskytnuté dodatečné informace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

v souladu s § 40  odst. 3 zákona pro předmětnou veřejnou zakázku, a to tak, že končí dne 1.12.2014 

v 8.30 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 1.12.2014 v 9:00 hodin, a to v sídle 

zadavatele v místnosti č. 3091. 
 

Výše uvedené skutečnosti byly v souladu s § 147 zákona zohledněny v opravném formuláři 

Oznámení o zakázce, který byl odeslán k uveřejnění dne 14.10.2014 na Informační systém            

o veřejných zakázkách. 

 

S pozdravem  

Kontaktní osoba: 

Bc. David Petržílek, v.r. 

tel.: +420 257 280 352 

     e-mail : petrzilek@kr-s.cz 

 

 

 

 

Přílohy :  dle textu   

mailto:petrzilek@kr-s.cz

